
UCHWAŁA NR XXIX/242/21 
RADY GMINY W KSIĄŻKACH 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu Gminy Książki za pomocą 
innego instrumentu płatniczego. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 1372) w związku z art. 61a §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 1325, 1423, 2122, 2123, 2320, z 2021 r. poz. 72, 694, 802, 1005, 1163) oraz art. 67 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021r. poz. 1236), Rada Gminy Książki uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Dopuszcza się zapłatę podatków stanowiących dochody budżetu Gminy Książki za pomocą innego 
instrumentu płatniczego, w tym instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz 
elektroniczny. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

 Przewodniczący Rady Gminy 
 

Marek Macikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89D040B-5F81-4944-A7FF-E1A78B62888E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

do Uchwały Nr XXIX/242/21 Rady Gminy w Książkach 

z dnia 24 sierpnia 2021 r. 

Zgodnie z art. 61a § 1 ustawy Ordynacja Podatkowa z dnia 29 sierpnia 1997 r. Rada Gminy może 
dopuścić zapłatę podatków stanowiących dochody gminy za pomocą instrumentu płatniczego, w tym 
instrumentu płatniczego, na którym przechowywany jest pieniądz elektroniczny. W myśl 
art. 3 pkt. 3 Ordynacji Podatkowej przez podatek rozumie się również zaliczki na podatki, raty podatków, 
opłaty oraz niepodatkowe należności budżetowe.   

Podjęcie niniejszej uchwały umożliwi dokonywanie płatności kartą płatniczą, co stanowić będzie 
udogodnienie dla mieszkańców gminy Książki. Równocześnie przyczyni się do sprawniejszej obsługi 
klienta oraz usprawni pracę urzędu .Możliwość zapłaty podatków i opłat kartą płatniczą uzupełni katalog 
istniejących sposobów regulowania zobowiązań wobec Gminy Książki. W związku z powyższym podjęcie 
uchwały uważa się za zasadne. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Macikowski  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89D040B-5F81-4944-A7FF-E1A78B62888E. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu XXIX/242/21 
Data dokumentu 2021-08-24 
Organ wydający Rada Gminy w Książkach 
Przedmiot regulacji w sprawie dopuszczenia zapłaty podatków stanowiących dochody budżetu 

Gminy Książki za pomocą innego instrumentu płatniczego. 
Identyfikator dokumentu A89D040B-5F81-4944-A7FF-E1A78B62888E 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-4504087 
Numer seryjny 0910103FF82EE73ED513DAC53ADFD8F3ADEF25B6 
Osoba podpisująca Marek Robert Macikowski 
Instytucja Rada Gminy w Książkach 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 2021-08-24 12:49:00 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5260300517 COPE SZAFIR - Kwalifikowany Krajowa Izba 

Rozliczeniowa S.A. PL  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A89D040B-5F81-4944-A7FF-E1A78B62888E. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-08-23T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Marek Robert Macikowski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




